

# Helle Hein ApS

Nørregade 9A  
7100 Vejle

CVR-nr. 39 18 37 57

## Årsrapport for 2021

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 12. maj 2022

---

Helle Charlotte Hein Walbom  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Helle Hein ApS  
Nørregade 9A  
7100 Vejle

CVR-nr.: 39 18 37 57

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021  
Stiftet: 20. december 2017

Hjemsted: Vejle

### Direktion

Helle Charlotte Hein Walbom, direktør

### Revisor

National Revision  
Godkendte Revisorer a/s  
Haraldsvej 60  
8960 Randers SØ

### Pengeinstitut

Vestjysk Bank

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive detailvirksomhed med salg af briller, kontaktlinser samt hermed forbundet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 466.573, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.038.526.

Årets resultat vurderes som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.313.128</b>	<b>1.415.814</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-1.598.366</u>	<u>-849.507</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>714.762</b>	<b>566.307</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-109.491</u>	<u>-95.255</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>605.271</b>	<b>471.052</b>
Finansielle omkostninger		<u>-6.635</u>	<u>-62.915</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>598.636</b>	<b>408.137</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-132.063</u>	<u>-90.916</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>466.573</u></b>	<b><u>317.221</u></b>
Foreslået udbytte		200.000	150.000
Overført resultat		<u>266.573</u>	<u>167.221</u>
		<b><u>466.573</u></b>	<b><u>317.221</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		235.386	141.616
Indretning af lejede lokaler		29.583	54.216
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>264.969</u></b>	<b><u>195.832</u></b>
Andre tilgodehavender		6.000	6.000
Deposita		158.925	158.925
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>164.925</u></b>	<b><u>164.925</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>429.894</u></b>	<b><u>360.757</u></b>
Færdigvarer og handelsvarer		478.075	403.072
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>478.075</u></b>	<b><u>403.072</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		43.209	1.227
Andre tilgodehavender		35.594	24.094
Periodeafgrænsningsposter		5.850	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>84.653</u></b>	<b><u>25.321</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>1.316.023</u></b>	<b><u>816.297</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.878.751</u></b>	<b><u>1.244.690</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>2.308.645</u></b>	<b><u>1.605.447</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført resultat		588.526	171.953
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	150.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.038.526</u></b>	<b><u>571.953</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>47</u>	<u>1.106</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>47</u></b>	<b><u>1.106</u></b>
Kreditinstitutter		4.777	17.847
Leverandører af varer og tjenesteydelser		118.763	145.534
Gæld til tilknyttede virksomheder		84.808	95.258
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		79	848
Anden gæld		<u>1.061.645</u>	<u>772.901</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.270.072</u></b>	<b><u>1.032.388</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.270.072</u></b>	<b><u>1.032.388</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.308.645</u></b>	<b><u>1.605.447</u></b>
Eventualforpligtelser	3		

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.340.260	716.294
Pensioner	150.768	84.971
Andre omkostninger til social sikring	22.608	21.121
Andre personaleomkostninger	84.730	27.121
	<u><b>1.598.366</b></u>	<u><b>849.507</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	133.122	96.074
Årets udskudte skat	-1.059	-5.158
	<u><b>132.063</b></u>	<u><b>90.916</b></u>

### 3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Helle Walbom Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Helle Charlotte Hein Walbom

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-575426349153  
Tidspunkt for underskrift: 12-05-2022 kl.: 11:36:05  
Underskrevet med NemID

## Heine Johansen

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 1268811904212  
Tidspunkt for underskrift: 12-05-2022 kl.: 11:37:17  
Underskrevet med NemID

## Helle Charlotte Hein Walbom

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-575426349153  
Tidspunkt for underskrift: 12-05-2022 kl.: 11:54:53  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: bbfca2kMWWWW247620005